[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 ноября 2018 г.

           № 408
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 27 июня 2018 г. № 254

«Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры

муниципального района «Княжпогостский»

В целях реализации Постановления Правительства Республики Коми от 20 января 2010 г. № 14 «Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Коми»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 июня 2018 г. № 254 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 п. 6.2. раздела  6 «Порядок формирования планового фонда оплаты труда учреждений культуры муниципального района «Княжпогостский»   постановления изложить в следующей редакции:

«Объем средств на выплату надбавок за интенсивность и высокие результаты работы, качество выполняемых работ, премиальные выплаты по итогам работы устанавливается в размере 10 процентов от планового фонда оплаты труда по должностным окладам, окладам с учетом их повышений и выплат компенсационного характера.».
2. Главным распорядителям бюджетных средств осуществлять ежемесячный контроль расходованию средств на оплату труда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                            А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

PAGE
3